
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : ing. Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. _2174____del_31/12/2012__________ 

 
Registro  Settore  n. _229_  del _21/12/2012__ 

 
OGGETTO: Liquidazione Tassa Smaltimento Rifiuti Solidi Urbani Anno 2012; 
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( X  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. ____     del __________ 
- Numero di impegno:____ del ____________ 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati: 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31/12/2012____________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _________________________ 



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
 
 

 
Premesso: 
 Che con atto prot.n.525 del 03.09.2010 il Sindaco pro-tempore ha denunciato i locali e le aree 
tassabili utilizzate da questo Ente e soggette a tassazione per la raccolta e lo smaltimento dei Rifiuti Solidi 
Urbani; 
 
 Che l’Equitalia SUD spa, con avviso bonario n.120001000000180/3, assunto al Ns. protocollo 
con il n. 29244 del 03.12.2012 ha notificato a questo Ente il pagamento di quanto denunciato per € 
44.580,00; 
 
 Che il capitolo per la liquidazione delle spettanze è inserito nel PEG del servizio Ecologia che 
deve provvedere al pagamento di quanto richiesto; 
 
 Ritenuto dover provvedere in merito; 
 
 
 

DETERMINA 
 

- la premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integralmente 
trascritta ed approvata. 
 
- Di impegnare la somma complessiva di € 44.580,00 sul cap.356/4, cod.1010507, bilancio 2012, a favore 

della società Equitalia Servizi Sud spa. 
- di liquidare alla società Equitalia Servizi Sud spa la somma complessiva di € 44.580,00 per il pagamento 

della TARSU di competenza degli edifici comunali, giusta denuncia del Sindaco prot.n.525 del 
03.09.2010. 

- Il pagamento sarà effettuato a mezzo bollettino RAV allegato. 
 
 

                      IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
Ing. Andrea Ciccarelli 


